Adresar: Krajsky prebor l. tfida 2022/2023

Jitka Drabkova

TJ Sokol Benesov "C"
Purkyniova 1304, 256

mob.: 606 719 125

e-mail: drabci@gmail.com

Kuzelna: BeneSov

TyrSova 438
Drahy: 1-4

01 BeneSov
. . mob.: 607 641 668 Kuzelna: Lhotka
Milan Hejduk
TJ Lhotka e-mail: Hospoda U Hejduku, Hofejsi
Bezdédicka 106, Lhotka  milan_hejduk@quick.cz 45
267 23 Drahy: 1-2
Roman Weiss (ved.dr.) mob.: 602 325 230 (RW) . .
Dalibor Mi e o T R Kuzelna: Kutna Hora
alibor Mierva mob.:
KK Kolin "B" (OM)
weiss.roman@seznam.cz TyrSova 759

Na Vysluni 233, Nové
Dvory, 285 31

dalibor.mierva@seznam.cz

Drahy: 1-4

Jifi Rehor

KK Kosmonosy "C"
Jana Palacha 1020,

293 01 Mlada Boleslav

mob.: 606 616 094

e-mail:

kosmos.gregor@seznam.cz

KuzZelna: Kosmonosy

Hradistska 850
Drahy: 3-6

Michal Brachovec
TJ Sokol Kostelec nad

Cernymi lesy "A" Poustka 1234, Kostelec

nad Cer. lesy, 281 63

mob.: 606 404 462

e-mail:

michal.brachovec@seznam.cz

Kuzelna: Kostelec nad
Cernymi lesy

Komenského 527
Drahy: 1-4

Jifi Halfar

TJ Sparta Kutna Hora "B"
17. listopadu 105,

Kutna Hora, 284 01

mob.: 603 255 914

e-mail: jiri.halfar@seznam.cz

Kuzelna: Kutna Hora

TyrSova 759
Drahy: 1-4

Jifi Milacek

KK Jifi Podébrady "B"

mob.: 608 917 161

e-mail: jirkamilka@gmail.com

KuzZelna: Podébrady

U Stadionu 1471
Drahy: 1-4

Jaroslav Chmel

TJ Kovohuté Piribram "B"

mob.: 704 407 450

e-mail: hosekpb@seznam.cz

Kuzelna: Pfibram

Pfibram IV 530, 261 81
Drahy: 1-2

Marie Sturmova

KK SDS Sadska "B"
28. fFijna, Nymburk, 288

02

mob.: 737 941 003

e-mail:
marie.sturmova@email.cz

Kuzelna: Podébrady

U Stadionu 1471
Drahy: 1-4

Miroslav Pessr

KK Vlasim "B"
Domasin 228, 258 01

ViasSim

mob.: 732 444 535

e-mail:
miroslav.pessr@seznam.cz

Kuzelna: VlaSim

Svatopluka Cecha 950
Drahy: 1-2

Hana Barborova

TJ Sparta Kutna Hora "C"
Havlickovo nam. 516,

Kutna Hora

mob.: 607 616 781

e-mail; barborova@tiscali.cz

Kuzelna: Kutna Hora

TyrSova 759
Drahy: 1-4

David Novak

Kutnohorska 561,
Kostelec nad Cernymi
lesy, 281 63

vedouci skupiny

mob.: 737 845 501

e-mail:

davido.novak@seznam.cz




